

Årsredovisning

BlueBubble AB

556807-8876

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Hedlund
2023-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Täby, bedriver konsultverksamhet inom IT/telecom och uthyrning av gruppinstruktör inom gymbranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	161 678	109 803	84 500	75 590
Resultat efter finansiella poster	83 192	31 898	23 841	26 622
Soliditet %	83	69	61	85

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att Susann börjat hålla fler pass samt har börjat hålla pass på två nya Medleyanläggningar. Timdebiteringen har även ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	66 744	29 488
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 488	-29 488
- Årets resultat			65 987
- Belopp vid årets utgång	50 000	96 232	65 987

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 232
Årets resultat	65 987
Summa	162 219

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	162 219
Summa	162 219

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 678	109 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 678	109 803
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 886	0
Övriga externa kostnader	-37 051	-43 486
Personalkostnader	-39 681	-34 408
Summa rörelsekostnader	-78 618	-77 894
Rörelseresultat	83 060	31 909
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-11
Summa finansiella poster	132	-11
Resultat efter finansiella poster	83 192	31 898
Resultat före skatt	83 192	31 898
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 205	-2 410
Årets resultat	65 987	29 488

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	10 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 459	0
Övriga fordringar		365	16 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	633
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		27 824	16 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 153	195 030
<i>Summa kassa och bank</i>		218 153	195 030
Summa omsättningstillgångar		245 977	211 677
SUMMA TILLGÅNGAR		255 977	211 677

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 232	66 744
Årets resultat	65 987	29 488
<i>Summa fritt eget kapital</i>	162 219	96 232
Summa eget kapital	212 219	146 232
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	320	0
Övriga skulder	37 438	42 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	22 875
Summa kortfristiga skulder	43 758	65 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255 977	211 677

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	10 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	0

UNDERSKRIFTER

Täby

Johan Hedlund

Johan Hedlund

2023-11-06

Susann Hedlund

Susann Hedlund

2023-11-06